یہ خیمے اگرچہ ہمیشہ کے لیے نہ تھے ان عورتوں کی

مجلس البحث والدراسات
محدث فتویٰ

وفات کے بعد بٹالیہ گئے ہوں گے، لیکن مسجد کے اندران کے فی الجملہ وجود سے یہ ثابت ہوتا ہے کہ ان کے نصب العین وبقا سے مسجد کی مسجدیت میں خلل نہیں واقع ہوا۔

(محدث دہلی ج: 2 ش: 6، سوال 1366 ھ ستمبر 1947ء)

هذا ما عندي والله اعلم بالصواب

## فتاویٰ شیخ الحدیث مبارکپوری

جلد نمبر 1

صفحہ نمبر 199

محدث فتویٰ